
Schválený rozpočet obce Dobročkovice na rok 2017 

 
Příjmy: 

 

  ODPA  Položka ÚZ  ORG            Hodnota    Popis                                                     Celkem 

                 1111                                415.000    Daň z př.fyz.osob ze záv.čin. 

                 1112                                  10.000    Daň z př.fyz.osob ze sam.výd.č. 

                 1113                                  60.000    Daň z př.fyz.osob z kap.výnosů 

                 1121                                500.000    Daň z příjmů právnických osob 

                 1211                                990.000    Daň z přidané hodnoty 

                 1340                                100.000    Poplatky za komunální odpad 

                 1341                                    2.800    Poplatky ze psů 

                 1351                                    4.200    Příjmy z loterií a podobných her 

                 1361                                    1.000    Správní poplatky 

                 1511                                437.000    Daň z nemovitostí 

                                                                               Třída 1.                                           2,520.000  

 

    1011     2131                                  51.400    Příjmy z pronájmu pozemků 

    1032     2131                                       500    Příjem za pronájem honitby 

    2119     2343                                  60.000    Příjmy z dobývacího prostoru 

    2321     2111                                  10.200    Příjem za vypouštění odp.vod 

    3341     2111                                    2.200    Příjmy za hlášení MR 

    3392     2111                                    1.000    Příjmy z posk.služeb ze sálu KD 

    3392     2132                                    2.000    Příjmy z pronájmu sálu KD 

    3412     2132                                  11.000    Příjmy z pronájmu sport.zařízení 

    3429     2111                                    3.000    Příjmy z posk.služeb míst.turist.odpočívadla 

    3429     2132                                    4.000    Příjmy z pronájmu míst.turist.odpočívadla 

    3613     2111                                  24.000    Příjmy z poskytnutých služeb pohostinství 

    3613     2132                                  12.000    Příjmy z pronájmu pohostinství 

    3632     2111                                    2.000    Příjmy z hrobových míst 

    3725     2324                                  21.000    Příjmy z komunálních odpadů –EKO-KOM 

    3749     2111                                    2.200    Příjmy z poskyt.služeb–ost.čin.ochrana přírody 

    6310     2141                                       700    Příjmy z úroků 

    6310     2142                                  15.000    Příjmy z dividend 

                                                                               Třída 2.                                              222.200 

 

                 4112                                  57.800    Neinvestiční dotace ze s.r. 

                                                                               Třída 4.                                                57.800 

 

 

                                                                     Příjmy celkem:                  2,800.000 
                            
 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne:  15.12.2016 
 

Sejmuto : 

 

 



Výdaje: 

 

 ODPA    ÚZ  ORG               Hodnota    Popis                                                           Celkem 

   1014                                      18.000    Ozdrav.hosp.zvířat-deratizace 

   10                                                         Zemědělství a lesní hospodářství                18.000 

   2212                                     620.000   Silnice 

   2219                                            700   Ost.záležitosti pozemních komunikací 

   2221                                       10.300   Provoz veřejné silniční dopravy 

   22                                                        Doprava                                                      631.000 

   2321                                      10.000   Odvádění odpadních vod 

   23                                                        Vodní hospodářství                                      10.000 

   3341                                        2.000   Rozhlas a televize 

   3392                                    114.000   Zájmová činnost v kultuře 

   3399                                      82.000   Ostatní záležitosti kultury 

   33                                                        Kultura                                                       198.000 

   3412                                        7.000   Sportovní zařízení 

   3429                                        8.000   Ost.zájmová činnost a rekreace 

   34                                                        Tělovýchova a zájmová činnost                  15.000 

   3631                                      50.000   Veřejné osvětlení 

   3632                                      10.000   Pohřebnictví 

   3639                                    317.000   Komunální služby 

   36                                                        Komunální služby a úz.rozvoj                   377.000 

   3721                                        5.000   Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

   3722                                    100.000   Sběr a svoz komunálních odpadů 

   3723                                      24.000   Sběr a svoz ostatních odpadů 

   3726                                      22.000   Využ.a zneškodňování ost.odpadů 

   3745                                      20.000   Vzhled obce a veřejná zeleň 

   37                                                        Ochrana životního prostředí                       171.000 

   4341        2.100   Sociální pomoc osobám a charitě 

   43         Sociální služby a pomoc                                2.100 

   5212                                        5.900   Ochrana obyvatelstva – rezerva 

   52                                                        Civilní připravenost na krizové stavy            5.900 

   5512                                    412.000   Požární ochrana – dobrovolná část 

   55                                                        Požární ochrana                                          412.000 

   6112                                    440.000   Zastupitelstvo obce 

   6171                                    600.000   Činnost místní správy 

   61                                                        Státní moc                                                1,040.000 

   6310                                        7.000   Obecné výdaje z finančních operací 

   6320                                      12.300   Pojištění funkčně nespecifikované 

   63                                                        Finanční operace                                          19.300 

   6402                                           700   Finanční vypořádání (Volby 2016) 

   64                                                        Ostatní činnosti                                                 700 

       

                                                      Výdaje celkem:                           2,900.000  
 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne:  15.12.2016 

 

Sejmuto :   

 



Financování: 

 
  ODPA  Položka    Hodnota    Popis 

 

                8115        100.000     Změna stavu krátkodobých prostředků na účtě 

                  

 

 

 

 

 

 

Příjmy:             2,800.000,- Kč 

Výdaje:             2,900.000,- Kč 

Financování:       100.000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne:  15.12.2016 

 

Sejmuto: 

 
 

 

 



Výdaje – podrobný rozpis : 

 

ODPA  Položka ORG  ÚZ           Hodnota  Popis                                                           Celkem 

 1014    5169                                    18.000 Ozdrav.hosp.zvířat-deratizace 

 10                                                                Zemědělství a lesní hospodářství                 18.000 

 2212    5164                                      1.000 Silnice - nájemné 

 2212    5166                                    69.000 Silnice – konzul.a poradenské služby  

 2212    5171                                  550.000 Silnice – oprava a údržba 

 2219    5139                                         700 Pozemní komunikace – materiál 

 2221    5193                                    10.300 Dotace autobusová doprava 

 22                                                                Doprava                                                      631.000 

 2321    5169                                    10.000 Odváď.odp.vod – rozbory 

 23                                                                Vodní hospodářství                                      10.000 

 3341    5041                                      1.700 Místní rozhlas – poplatky Čes.rozhlas + OSA 

 3341    5136                                         300 Místní rozhlas – kazety 

 3392    5021                                      2.000 Kulturní dům – ost.osobní výdaje 

 3392    5139                                      2.000 Kulturní dům – materiálové výdaje 

 3392    5151                                      6.000 Kulturní dům – studená voda 

 3392    5154                                    30.000 Kulturní dům – elektrická energie 

 3392    5155                                    15.000 Kulturní dům – pevná paliva 

 3392    5166                                    20.000 Kulturní dům – konzultační a právní služby  

 3392    5169                                    15.000 Kulturní dům – nákup ostatních služeb 

 3392    5171                                    24.000 Kulturní dům – oprava a údržba 

 3399    5021                                    10.000 Zál.kultury – ost.osobní výdaje 

 3399    5041                                      1.200 Zál.kultury – poplatek OSA (Hody) 

 3399    5136                                         800 Zál.kultury – knihy, tiskoviny 

 3399    5139                                      1.000 Zál.kultury – materiálové výdaje 

 3399    5169                                    29.000 Zál.kultury – ostatní služby 

 3399    5175                                    10.000 Zál.kultury – pohoštění 

 3399    5194                                    30.000 Zál.kultury – věcné dary 

 33                                                                Kultura                                                       198.000 

 3412    5139                                      2.000 Sportovní zařízení – materiálové výdaje 

 3412    5171                                      5.000 Sportovní zařízení – oprava a údržba 

 3429    5171                                      8.000 Ost.zájmová činnost – oprava a údržba 

 34                                                                Tělovýchova a zájmová činnost                  15.000 

 3631    5139                                      1.000 Veř.osvětlení – materiálové výdaje  

 3631    5154                                    38.000 Veř.osvětlení – elektrická energie 

 3631    5171                                    11.000 Veř.osvětlení – oprava a údržba 

 3632    5139                                      2.000 Pohřebnictví – materiálové výdaje 

 3632    5169                                      3.000 Pohřebnictví – ostatní služby 

 3632    5171                                      5.000 Pohřebnictví – oprava a údržba 

 3639    5038                                       1.000 Komun.služby-pojištění odp.organizace 

 3639    5139                                       2.000 Komun.služby – materiálové výdaje 

 3639    5151                                       2.000 Komun.služby – studená voda 

 3639    5154                                     12.000 Komunální služby – elektrická energie 

 3639    5166                                     20.000 Komunální služby – konzul.a poradenské služby 

 3639    5167                                       2.000 Komun.služby – služby školení 

 3639    5169                                     19.000 Komun.služby – ostatní služby 

 3639    5171                                   100.000 Komun.služby – oprava a údržba 

 3639    5329      161                           6.200 Komun.služby – ost.neinv.dotace SO Mezihoří 



 3639    5362                                       1.800 Komun.služby – platby daní a poplatků 

 3639    5365                                       1.000 Komun.služby – platby daní a popl. obcím 

 3639    6122                                   150.000 Komun.služby – stroj na údržbu prostranství 

 36                                                                 Komunální služby a územní rozvoj           377.000 

 3721    5169                                       5.000 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 

 3722    5169                                   100.000 Sběr a svoz komunálních odpadů 

 3723    5169                                     24.000 Sběr a svoz ost.odpadů 

 3726    5169                                     22.000 Využ.a zneškodňování ost.odpadů 

 3745    5021                                       6.000 Veř.zeleň – ost.osobní výdaje 

 3745    5139                                       2.000 Veř.zeleň – materiál 

 3745    5156                                       5.000 Veř.zeleň – pohonné hmoty 

 3745    5171                                       7.000 Veř.zeleň – oprava a údržba 

 37                                                                 Ochrana životního prostředí                      171.000 

 4341  5321   006                           2.100  Sociální pomoc – neinv.transfer obcím  

 43                                                                 Sociální služby a pomoc                               2.100   

 5212    5901                                      5.900 Ochrana obyvatelstva – rezerva 

 52                                                                Civilní připravenost na krizové stavy            5.900  

 5512    5139                                      5.000 Požární ochrana – materiálové výdaje 

 5512    5156                                      3.000 Požární ochrana – pohonné hmoty 

 5512    5169                                      2.000 Požární ochrana – služby (emise+prohl.) 

 5512    5171                                      2.000 Požární ochrana – oprava a údržba 

 5512    6123                                  400.000 Požární ochrana – dopravní automobil 

 55                                                                Požární ochrana                                          412.000 

 6112    5021                                      8.000 Zastupitelstvo obce – odměny členům fin.výb.   

 6112    5023                                  375.000 Zastupitelstvo obce – odměny zastupitelů obce 

 6112    5032                                    35.000 Zastupitelstvo obce – zdravotní pojištění 

 6112    5136                                      1.000 Zastupitelstvo obce – knihy, tisk 

 6112    5139                                      1.000 Zastupitelstvo obce – materiálové výdaje 

 6112    5162                                      4.000 Zastupitelstvo obce – služby telekomunikací 

 6112    5167                                      1.000 Zastupitelstvo obce – služby školení  

 6112    5173                                    12.000 Zastupitelstvo obce – cestovné 

 6112    5175                                      3.000 Zastupitelstvo obce - pohoštění 

 6171    5011                                  315.000 Místní správa – platy zaměstnanců 

 6171    5031                                    79.000 Místní správa – sociální pojištění 

 6171    5032                                    29.000 Místní správa – zdravotní pojištění 

 6171    5038                                      2.000 Místní správa – pojištění odpov.organizace 

 6171    5136                                      3.000 Místní správa – knihy, tisk 

 6171    5137                                    24.000 Místní správa – DHDM 

 6171    5139                                    15.000 Místní správa – materiálové výdaje 

 6171    5151                                      2.000 Místní správa – studená voda 

 6171    5154                                    40.000 Místní správa – elektrická energie 

 6171    5161                                      3.000 Místní správa – služby pošt 

 6171    5162                                    15.000 Místní správa – služby telekomunikací 

 6171    5166                                    10.000 Místní správa – právní služby 

 6171    5167                                      1.800 Místní správa – služby školení 

 6171    5168                                    25.000 Místní správa – služby software 

 6171    5169                                    10.000 Místní správa – ostatní služby 

 6171    5171                                    10.000 Místní správa – oprava a údržba 

 6171    5172                                      5.000 Místní správa – programové vybavení 

 6171    5173                                      1.000 Místní správa – cestovné 



 6171    5175                                      2.000 Místní správa – pohoštění 

 6171    5321      006                          7.200 Místní správa – neinv.transfery obcím 

 6171    5365                                      1.000 Místní správa – platby daní a poplatků 

 61                                                                Státní správa                                            1,040.000 

 6310    5163                                      7.000 Bankovní poplatky 

 6320    5163                                    12.300 Pojistné obecního majetku 

 63                                                                Finanční operace                                         19.300 

 6402 5364        ÚZ 98193     700 Finanční vypořádání (Volby 2016) 

 64               Ostatní činnosti                                                700   

                      

                                                 

 

                                                                     Výdaje celkem:                          2,900.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Financování: 

 
ODPA   Položka        Hodnota     Popis 

 

               8115             100.000     Změna stavu krátkodobých prostředků na účtě 

 

 

 

    

                                     

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okres Vyškov 

 

Obec Dobročkovice      IČ:00369811 

 

         

 
SCHVÁLENÝ ROZPOČET OBCE 

DOBROČKOVICE 

 
                                   na rok 2017  

 

 

 
Rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce dne: 14.12.2016 

 

 

 

Soubor formulářů obsahuje:  3   listy. 

 

 

 

Rozpočet vypracoval:   Josef Soldán                                     

 

 

 

Starosta obce:   Josef Pištělák  

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne:  15.12.2016 

 

 

Sejmuto: 

                 



OBEC DOBROČKOVICE 
Dobročkovice 92, 683 33 Nesovice 

 

 IČ DIČ Telefon Mobil E-mail           Internet 

00369811 CZ00369811 517367120 605069234 dobrockovice@email.cz dobrockovice.eu 

 

 

 
 

Rozpočet obce Dobročkovice  

na rok 2017  
 
Vyvěšeno na úřední a elektronické desce dne 25. 11. 2016  

Sňato dne 15. 12. 2016  

Rozpočet schválen v ZO Dobročkovice dne 14. 12. 2016  

usnesením č. 44/2016.  

 

Změna čísla položky (paragrafu) rozpočtové skladby v rozpočtu obce 

Dobročkovice na rok 2017 po schválení v ZO  
Na základě novely vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, která byla vyhlášena ve Sbírce 

zákonů dne 30. 12. 2016 jako vyhláška č. 463/2016 Sb., byly pro rok 2017 zrušeny některé položky 

rozpočtové skladby, které byly nahrazeny položkami novými.  

Jelikož Zastupitelstvo obce Dobročkovice schválilo Rozpočet obce na rok 2017 před touto 

novelou, musí obec rozpočet upravit dle platné rozpočtové skladby.  

Jedná se zejména o případ zrušení položky 1351 – „Odvod z loterií a podobných her kromě z 

výherních hracích přístrojů“, která je nahrazena položkou 1382 – „Zrušený odvod z loterií a 

podobných her kromě z výherních hracích přístrojů“ a zrušení paragrafu a položky 2119 – 2343 -

,,Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů“, která byla nahrazena položkou 

1356 -,,Příjmy z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce“.  

 

Zastupitelstvo obce Dobročkovice tuto změnu vzalo na vědomí dne 15. 6. 2017 

na svém zasedání.  

 

 

 

 

 

 

Josef Pištělák 
starosta obce 


	Schválený Rozpoč 2017
	dodatek-rozp-2017

